

Punkalaitumen kunta hakee

## **KUNNANRAKENNUSMESTARIA**

Punkalaitumen kunta on pieni, mutta eläväinen noin 2 800 asukkaan kunta Lounais-Pirkanmaalla kolmen maakunnan risteyksessä. Meillä on tilaa olla ja elää ja jos joskus haluaa käydä "isolla kirkolla", niin Helsinkiin sujahtaa parissa tunnissa, Turkuun ja Tampereelle reilussa tunnissa. Paluumatkan ajaa nopeammin, koska on kiire takaisin Laitumelle.

Kunnan teknisessä toimessa työskentelee rapiat kymmenen oman alansa ammattilaista, ja tähän joukkoon haemme nyt kunnanrakennusmestaria. Kunnanrakennusmestari huolehtii kiinteistöjen ylläpidosta, rakennushankkeiden valmistelusta sekä niiden toteuttamisesta ja valvonnasta. Lisäksi hän osallistuu toimialan talouden suunnitteluun ja seurantaan sekä toimii tarvittaessa teknisen johtajan viransijaisena. Työtä on paljon mutta yksin niitä ei tarvitse ratkoa, vaan tukena on monipuolinen osaajajoukko, hurtilla huumorilla varustettuna!

Tehtävän kelpoisuusehtona on teknillisen oppilaitoksen tai ammattikorkeakoulun rakennustekniikan opintosuunnalta suoritettu insinöörin tutkinto tai muu soveltuva rakennusalan korkeakoulututkinto (ml. opistotason rakennusmestari) sekä käytännön kokemus kiinteistöjen ylläpidon ja/tai rakentamisen/rakennuttamisen työtehtävistä. Oman auton käyttö on tehtävän hoitamisessa välttämätön.

Arvostamme hyviä vuorovaikutus- ja ICT-taitoja. Aikaisempi kokemus rakennushankkeiden vastaavan työnjohtajan tai valvojan tehtävistä katsotaan eduksi. Työn menestyksellinen hoitaminen edellyttää aktiivista ja vastuullista työtettä, kykyä itsenäiseen työskentelyyn sekä paineensietokykyä.

Tehtävän palkkaus ja työaika määräytyvät kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (TS) mukaan. Työn aloitus sopimuksen mukaan. Tehtävään valitun on esitettävä ennen toimen vastaanottamista hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan. Koeaika on 6 kk.

Tekniselle lautakunnalle osoitetut hakemukset ansioluetteloiheen (ei todistusjä-jennöksiä) toimitetaan sähköpostilla osoitteeseen: [kunta@punkalaidun.fi](mailto:kunta@punkalaidun.fi) 23.8.2021 klo 15 mennessä. Otsikoksi merkintä "Kunnanrakennusmestari". Lisätietoja tehtävästä antaa tekninen johtaja Satu Alajärvi p. 040 645 2141.

Punkalaitumella 9.7.2021

TEKNINEN LAUTAKUNTA